2021年 1 月 27 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 Ｆ Ｐ Ｇ

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 谷 村  尚 永

（東証第一部・コード：7148）

問 合 せ 先 執行役員 経営企画部長 桜 井  寛

（ TEL. 03-5288-5691）

当社における保険代理店業務開始のお知らせ

当社は、2021 年 1月 27日より保険代理店業務を開始しましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

 当社では、2020 年 10 月 22日付「保険事業の再編に関するお知らせ」にてお知らせした通り、当社グ

ループにおける保険事業の選択と集中により合理化を図るべく、保険事業の再編を行っております。

 当社は、2020 年 12月 10日付で保険仲立人業務を廃止し、この間、業態転換に向けた手続を関係者間

において鋭意進めてまいりましたが、この度、2021 年 1 月 27 日をもって乗合保険代理店業務を開始い

たしました。なお、当社が保険代理店となることに伴い、既存の乗合保険代理店である株式会社ＦＰＧ

保険サービスは保険契約の新規募集を停止し、同社の保険代理店業務を順次当社に移管いたします。

 今後は、当社が乗合保険代理店として幅広い保険商品を取り揃えることにより、お客様のご要望にお

応えしてまいります。

当社保険事業の Webサイト

https://www.fpg.jp/service/service04.html

以上

https://www.fpg.jp/service/service04.html